拝啓 秋たけなわの候、皆様方におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。日頃はＪＨＲＣＡ

の運営にご理解とご支援を賜り誠に有難うございます。さて、２０１４年度１１月の例会は、銀座グランドホテ

ル総支配人の中弥生氏にご講演をお願いすることになりました。中氏は１９９４年に新規開業のパークハイ

アット東京に入社以来、外資系ホテルや高級旅館の新規開業に際し貴重なキャリアを積んで来られました。

今回は、女性として本格的GMの登場という事で注目を集めている中氏の魅力あるホテル造りへの挑戦につ

いてお話し頂きます。会員並びにビジター皆様の奮ってのご参加をお待ち申し上げております。   敬具

記

日 時 ： ２０１４年１１月１０日（第２月曜日） 18：30開始

場 所 ： 国際文化会館

        東京都港区六本木 5-11-16

        TEL：03-3470-4611(代表) http://www.i-house.or.jp/

講 演： 「地域の価値で未来を変えて行く。」

         ～銀座の街に根ざしたホテルへ～

(株）グランビスタホテル＆リゾートは基幹施設の一つである「ホテルコムズ銀座」の

大規模改修を終え、2014年 5月 9日に「銀座グランドホテル」としてオープンした。

“地域の価値で未来を変えて行く”という企業ビジョンのもと、ビジネスホテルからコンセ

プトホテルへの挑戦として、中氏のリブランドを行うにあたっての苦労話などを含め、

総支配人としての最終目標を熱く語って頂きます。

講 師：銀座グランドホテル総支配人

       中 弥生（なか やよい）氏

ご経歴 ： 1994年 パークハイアット東京（新規開業）料飲部門

1997年 ザ・リッツ・カールトン大阪（新規開業）セールス＆マーケティング
2003年 ザ・ブセナテラス入社 ゲストリレーションズマネージャー

        2007年 箱根・翠松園 副支配人就任（新規開業）
2009年 ホテルアジ－ル・奈良支配人就任
2013年 (株）グランビスタホテル＆リゾート入社

銀座プロジェクト推進室担当部長（銀座グランドホテル開業準備室）
2014年 2月ホテルコムズ銀座支配人就任

5月銀座グランドホテル総支配人就任（5月 9 日リブランド、リニューアルオープン）

会  費： 会員￥3,000  ビジター\6,000（食事、飲み物付）
               注）初めてご参加のビジター様は会費をセミナー開催 5日前迄に、ご案内メ-ル

に記載した弊協会の指定金融機関口座宛お振込下さいませ。

返信期日： １１月 ０５日（水）

返信先 ： 下記事務局へｅ－ｍａｉｌにてお願い致します。
      ビジター参加の場合は、氏名、所属先、役職をご明記下さいませ。

    日本ホテル・レストランコンサルタント協会 会長 山口 祐司
事務局長 細田 高雍

E-MAIL  : east_jhrca@nifty.com

http://www.i-house.or.jp/jp/
mailto:east_jhrca@nifty.com

	大規模改修を終え、2014年5月9日に「銀座グランドホテル」としてオープンした。 “地域の価値で未来を変えて行く”という企業ビジョンのもと、ビジネスホテルからコンセプトホテルへの挑戦として、中氏のリブランドを行うにあたっての苦労話などを含め、
	総支配人としての最終目標を熱く語って頂きます。